7 31 Juli 2023
Batas Akhir penyerahan program

KBM ke Kurikulum

8 17 Agustus 2023 Proklamasi Kemerdekaan RI

79

ISSN (Online) 2579-5473 ISSN (Print) 2579-5465

Mujib Ridwan

Integrasi Kurikulum Pesantren dalam Mengembangkan Nalar Kritis Siswa Pada Sekolah Menengah Pertama

9 28 September 2023 Maulid Nabi Muhammad 1445 H

10 27 s.d 30 September 2023
Pekan Ulangan Umum Tengah

Semester Gasal

11 6 Oktober 2023
Pembagian Laporan Hasil Belajar

Siswa Tengah Semester Gasal

12 1 s.d. 7 Desember 2023 PSAT

13 13 s.d. 15 Desember 2023 Persiapan Penerimaan Rapor

14 15 Desember 2023 Penerimaan Rapor semester Gasal

15 16 s.d 29 Desember 2023 Libur Semester Ganjil 10 hari

16
30 Desember 2023 s.d. 22

Juni 2024
Hari efektif sekolah Semester Genap 124 hari

17
30 Desember 2023 s.d. 10

Januari 2024
Pembuatan Program KBM Semester

Genap

18 7 Januari 2024
Pembentukan Panitia Kegiatan

Penilaian Sumatif

19 20 Januari 2024
Batas Akhir penyerahan program

KBM ke Kurikulum

20 8 Pebruari 2024
Isra’ Mi’raj Nabi Muhammad SAW

1445 H

21 9 s.d. 14 Maret 2024
Kegiatan tengah semester/ UTS kelas

VII dan VIII

22 11 Maret 2024 Hari Raya Nyepi

23 1 s.d. 6 April 2024 PSAJ kelas IX

24 20 s.d. 27 Mei 2024 PSAT Genap Kelas VII dan VIII

25 Juni 2024 Pengumuman Kelulusan

26 Juni 2024 Penyerahan Ijazah

27 Juni 2024 Persiapan Penerimaan Raport